Potenza da 30 VA a 12.500 VA
Tensioni di entrata da 100 a 600V
Tensioni di uscita da 12 a 600V
Corrente massima di uscita 500A
Servizio: continuo
Frequenza: 50-60Hz
Grado di protezione: IP00
Grado di protezione sui terminali: IP20

Tensione di
corto circuito
Short circuit
voltage
Rendi-
mento
Perfor-
mance
Peso
Heft
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Disegno
Drawing
Sn VA po % pcc % vcc % µ Kg A B C D E F
30 T1ULC.30.XXX 20 12 12,50 0,76 1 76 75 78 63-45 43 5,5x10 1
40 T1ULC.40.XXX 18 12 12,40 0,77 1,2 76 80 78 63-45 48 5,5x10 1
50 T1ULC.50.XXX 16 12 12,35 0,78 1,3 76 85 78 63-45 53 5,5x10 1
75 T1ULC.75.XXX 14 11 11,34 0,8 1,6 85 85 82 70-50 55 5,5x10 1
100 T1ULC.100.XXX 11 10 10,31 0,86 1,8 85 90 82 70-50 60 5,5x10 1
120 T1ULC.120.XXX 7 9,7 10,00 0,87 2,2 98 82 95 80-57 52 6x12 1
160 T1ULC.160.XXX 6 9,5 9,79 0,87 2,6 98 95 95 80-57 65 6x12 1
200 T1ULC.200.XXX 5 8,5 8,50 0,89 3 98 100 95 80-57 70 6x12 1
250 T1ULC.250.XXX 4,5 8 8,30 0,9 3,9 123 90 110 100-70 70 6,4x13,9 1
320 T1ULC.320.XXX 4,1 7,1 8,00 0,9 4,72 123 100 110 100-70 80 6,4x13,9 1
400 T1ULC.400.XXX 3,75 5,7 6,00 0,92 5,8 123 110 110 100-70 90 6,4x13,9 1
500 T1ULC.500.XXX 3,3 5,5 5,90 0,92 6,5 123 120 110 100-70 100 6,4x13,9 1
630 T1ULC.630.XXX 3,25 5,8 5,80 0,92 7,4 153 125 160 125-95 90 8x14,8 1
700 T1ULC.700.XXX 3,15 5,5 5,70 0,92 8,5 153 135 160 125-95 100 8x14,8 1
800 T1ULC.800.XXX 3,1 5,2 5,60 0,925 9,4 153 145 160 125-95 110 8x14,8 1
1000 T1ULC.1000.XXX 2,9 5 5,50 0,925 10,8 153 155 160 125-95 120 8x14,8 1
1350 T1ULC.1350.XXX 2,5 4,6 5,20 0,933 13 153 175 160 125-95 140 8x14,8 1
1500 T1ULC.1500.XXX 2,2 4 4,50 0,941 15,7 182 150 165 155-130 100 7x14 1
1800 T1ULC.1800.XXX 2,1 3,7 4,20 0,945 18 182 166 165 155-130 120 7x14 1
2000 T1ULC.2000.XXX 2 3,5 3,90 0,949 20 196 160 200 130 116 7,5x13 1
2200 T1ULC.2200.XXX 1,95 3,3 3,50 0,95 22 196 170 200 130 126 7,5x13 1
2500 T1ULC.2500.XXX 1,9 3,2 3,4 0,952 23,6 196 180 200 130 136 7,5x13 1
3000 T1ULC.3000.XXX 1,9 2,9 3,1 0,955 28 196 210 200 130 166 7,5x13 1
3500 T1ULC.3500.XXX 1,85 2,8 3 0,957 31 242 185 250 200 130 7x17,5 1
4000 T1ULC.4000.XXX 1,78 2,7 2,9 0,96 35 242 195 250 200 140 7x17,5 1
5000 T1ULC.5000.XXX 1,65 2,7 2,85 0,961 40 242 205 250 200 150 7x17,5 1
6300 T1ULC.6300.XXX 1,5 2,6 2,8 0,963 44 242 225 250 200 170 7x17,5 1
8000 T1ULC.8000.XXX 1 2,62 3 0,967 52 242 190 350 180 150 9x23,5 2
10000 T1ULC.10000.XXX 0,95 3 3,6 0,97 70 282 185 395 210 140 10,5x30 2
12500 T1ULC.12500.XXX 0,92 2,5 2,9 0,97 82 282 215 395 210 170 10,5x30 2
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
le perdite e i rendimenti bisogna fare richie-
sta a Bi-mec poiché sono dati vincolati dalle